
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про дозвіл на укладення та підписання 

договору дарування житлового будинку 

неповнолітньому  ПІБ 

 

Розглянувши заяви уповноваженої особи  ПІБ,  ПІБ та  ПІБ від 27.04.2016 року про 

дозвіл на укладення та підписання договору дарування житлового будинку 

неповнолітньому, враховуючи пропозицію комісії з питань захисту прав дитини від 

19.05.2016 року, керуючись ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 

Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних 

дітей», п. б ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 

Сімейного Кодексу України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Дозволити  ПІБ та  ПІБ укласти та підписати договір дарування житлового будинку, 

що знаходиться за адресою: вул. Сагайдачного, № в м. Старокостянтинів, від імені 

неповнолітнього сина  ПІБ, 1999 року народження, власником якого буде неповнолітній. 

 
 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №182 

 
 

                                                  

 

 


